A CÂMARA LEGISLATIVAADO DISTRITO FEDERAL
• GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE N°11't( 12007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições, em especial o disposto nos arts. 246, § 1°, e 250 do Regimento
Interno, e nos termos do art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR o servidor RUBENS SILVA LEÃO, Chefe de Gabinete
da Presidência, matrícula nO 17.606, para responder pelo cargo de Secretário-Geral
nas ausências e impedimentos legais do titular, bem como DELEGAR
COMPETÊNCIA ao mesmo para substituir o Ordenador de Despesas da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nas ausências e impedimentos legais do titular.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,tL( de dezembro de 2007.

Deputado A 'RIO NETO
Preside e da CLDF